Republica Moldova                              Республика Молдова

             CONSILIUL                  СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI          МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ ______

от ____________ 2018 г.

Проект

Перевод

О внесении изменений в решение Совета

муниципия Бэлць № 6/2 от 02.07.2015 г.

„Об утверждении состава специализированных

консультативных комиссий Совета муниципия Бэлць”

На основании п. w) части (2) ст. 14 Закона о местном публичном управлении № 436-

XVI от 28.12.2006 г.;

Принимая во внимание Постановление Центральной избирательной комиссии № 1644

от 15.05.2018 г. согласно которому г-жа Светлана Кудряшова была лишена мандата

советника в Совете муниципия Бэлць в связи с подачей заявления об отставке а вакантный

мандат советника Совета муниципия Бэлць был распределён кандидату в советники г-ну

Вячеславу Зеленецкий;

Рассмотрев заявление советника Вячеслава Зеленецкий от 05.07.2018 г. об его

включении в состав специализированной консультативной комиссии Совета муниципия

Бэлць по финансово-экономической деятельности,

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. В подпункте I пункта 1 решения Совета муниципия Бэлць № 6/2 от 02.07.2015 г. „Об

утверждении состава специализированных консультативных комиссий Совета муниципия

Бэлць”, с последующими изменениями, слова „3. Кудряшова Светлана” заменить словами

„3. Зеленецкий Вячеслав”.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированную

консультативную комиссию по финансово-экономической деятельности.

Председательствующий на XI

очередном заседании Совета мун. Бэлць

Контрассигнует:

Секретарь Совета мун. Бэлць                   Ирина Сердюк

Republica Moldova                                        Республика Молдова

       CONSILIUL                        СОВЕТ

 MUNICIPAL BĂLŢI                   МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ 6/2

от 2 июля 2015 г.

Перевод

Актуализированный вариант

Об утверждении состава

специализированных консультативных

комиссий Совета муниципия Бэлць

В соответствии с п. w) части 2) ст. 14 Закона о местном публичном управлении №

436-XVI от 28.12.2006 г., п.п. 8 – 11, 16 Типового положения об образовании и

функционировании местных советов, утвержденного Законом № 457-XV от 14.11.2003 г.,

-

СОВЕТ МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ РЕШИЛ:

1. Утвердить следующий состав специализированных консультативных комиссий

Совета муниципия Бэлць:

I. Специализированная консультативная комиссия по финансово-экономической

деятельности:

1. Тучак Борис

2. Пасат Дмитрий

3. Кудряшова Светлана

4. Лисник Антониу

5. Балан Сергей

6. Топольницкий Олег

7. Повонский Виталий

II. Специализированная консультативная комиссия по муниципальному хозяйству,

управлению имуществом и защите окружающей среды:

1. Чайковская Галина

2. Вакарчук Вадим

3. Чмиль Эдуард

4. Фрекауцан Борис

5. Кожухарь Юрий

6. Маркоч Борис

7. Бучацкий Павел

III. Специализированная консультативная комиссия по сотрудничеству с другими

органами, побратимству, туризму, культам и социально-культурной деятельности:

1. Басистый Игорь

2. Рыбак Елена

3. Рожак Нина

4. Кептенарь Владимир

5. Бадюк Евгения

6. Понятовский Александр

7. Доброджяну Василе

IV. Специализированная консультативная комиссия по праву и дисциплине:

1. Бынзарь Игорь

2. Грицко Елена

3. Лефтер Марчел

4. Шварц Михаил

5. Попенко Раиса

6. Чёрный Андрей

7. Йордан Сергей

V. Специализированная консультативная комиссия по образованию, социальной защите

и здравоохранению:

1. Осербаева Светлана

2. Грэдинару Рената

3. Бондарь Ольга

4. Дилион Диана

5. Усатый Александр

6. Гицу Владимир

7. Загрудная Лудмила

2. Считать утратившими силу следующие решения Совета муниципия Бэлць: № 6/46 от

27.10.2011 г., № 2/41 от 28.03.2013 г., № 4/70 от 27.06.2014 г., № 7/41 от 23.10.2014

г., № 2/54 от 02.04.2015 г.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Совета

муниципия Бэлць г-жу Ирину Сердюк.

Председательствующий на VI-м         Виктор СОРОЧАН

учредительном заседании Совета мун. Бэлць

Контрассигнует:

Секретарь Совета и муниципия Бэлць       Ирина СЕРДЮК